DOCUMENTO OFICIAL LICITATÓRIO Nº 83/2025

EDITAL Nº. 394/2024

PREGÃO ELETRÔNICO POR SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 087/2024.

OBJETO: Fornecimento de Equipamento Registrador Eletrônico de Ponto Convencional – REP-C,

compatível com o do Registro do MTE 433, Modelo Henry Super Facil Advanced R2, com leitura

biométrica  facial  e  emissão  de  comprovante  de  efetividade  homologado  pela  Portaria  MTE  Nº

1.510/2009 e Portaria INMETRO Nº 595/2023

ATA DE SUSPENSÃO

Aos seis dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e vinte e cinco, na Diretoria de Licitações,

localizada  à  Rua  Cândido  Machado,  429,  4º.  andar,  Centro,  Canoas  (RS),  a  servidora  nomeada

pregoeira pela Portaria nº 1.351/2025, Valéria Marques, SUSPENDE “sine die” o Edital em epígrafe.

A suspensão da licitação se deu através da solicitação formal da Secretaria requisitante, devido às

impugnações ainda não analisadas e não respondidas. Nada mais havendo digno de registro, encerra-se

a presente ata que vai devidamente assinada e publicada de acordo com a lei.x.

Valéria Marques
Pregoeira

ANO 2025 - Edição Complementar 4 - 3533 - Data 06/03/2025 - Página 1 / 1